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RESUMEN

ESTADO DE GASTOS

DENOMINACION

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS
1.1 OPERACIONES CORRIENTES
GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.
GASTOS FINANCIEROS.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL
INVERSIONES REALES.

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

2. OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS.
PASIVOS FINANCIEROS.

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

ESTADO DE INGRESOS

DENOMINACION

| 1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS.

IMPUESTOS INDIRECTOS.
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS.
TRANSFERENCIA CORRIENTES.

INGRESOS PATRIMONIALES.
1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES.
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

2. OPERACIONES FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS.

PASIVOS FINANCIEROS.

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Fecha Obtencion

21/03/2017

Importe

84.466.390,93
28.404.339,67

2.083.109,17
53.656.818,37

213.348,92

27.332.240,18
17.192.669,31

1.658.750,00
16.050.964,18

231.058.630,73

Importe

15.603.894,22
13.500.660,00
30.746.114,41
148.453.167,66

73.697,63

21.022.346,81

1.658.750,00

231.058.630,73




